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Evaluacion de Oferta

Invitacion Directa de fecha 10/01/2025

OBJETO:

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA APOYAR A LA
GERENCIA DE INNOVATECH E.I.C.E. EN ASUNTOS LEGALES.
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OBJETO DEL PROCESO DE SELECCION

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA APOYAR A LA

GERENCIA DE INNOVATECH E.I.C.E. EN ASUNTOS LEGALES
ANALISIS DE LA OFERTA

Que, el 10/01/2025, INNOVATECH E.I.C.E. envi6 invitacién directa para
adelantar un proceso de seleccion de acuerdo con el objeto antes expuesto
y enviandolo a JULIAN ALBERTO RUIZ SANCHEZ S.A.S. identificado (@)
con NIT. No. 801.210.680-8 para que, a su vez diera respuesta a la misma,
enviando su propuesta.

Que, en fecha 10/01/2025 se dio cierre a la recepcidn de oferta, en donde el
proponente invitado, allegé su propuesta de forma fisica a las instalaciones
de la entidad en la ciudad de Cali, Valle del Cauca.

Que, INNOVATECH E.I.C.E. una vez conoci6 la propuesta suministrada por
JULIAN ALBERTO RUIZ SANCHEZ S.A.S. y de acuerdo con lo establecido
en el Manual de Contratacion, la Entidad procede a realizar la verificacion de
los requisitos minimos exigidos conforme a lo contemplado en la Invitacién

Directa, de acuerdo con el siguiente analisis:

VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION APORTADA DENTRO DE LA

OFERTA.

Se procede a la revision de los requisitos exigidos en la invitacién Directa, conforme

se muestra en la siguiente tabla:

1. DOCUMENTOS QUE DEBE ACOMPANAR A LA PROPUESTA

Listado de Chequeo PERSONA JURIDICA

# Requisito Observacion

1 |Carta de presentacion (proporcionado por Innovatech) CUMPLE

2 | Compromiso anticorrupcion (proporcionado por Innovatech) CUMPLE

3 | Propuesta de servicios ' CUMPLE

4 | Hoja de vida de la funcion publica para persona juridica CUMPLE

5 | Copia registro unico tributario (RUT) Actualizado CUMPLE

6 | Copia de la Cédula de Ciudadania del representante legal CUMPLE

7 |Certificado de existencia y representacion legal CUMPLE

8 Autorizacidén para contratar (en caso que el representante |
legal cuente con limitaciones) CUMPLE
Certificado de Antecedentes Disciplinarios emitido por la

9 |Procuraduria General de la Nacién (persona juridica y /3
representante legal) CUMPLE l',
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Certificacion de Antecedentes Fiscales emitido por la
10 | Contraloria General de la Republica (persona juridica y

representante legal) CUMPLE
11 Certificacion de Antecedentes Judiciales emitido por la Pollcla

legal

Nacional. (representante legal) CUMPLE

Constancia del Registro Nacional de Medidas Correctivas
12 | (RNMC) de la Policia Nacional de Colombia. (representante |

legal) CUMPLE
13 Certificado de inhabilidades por delitos sexuales

(representante legal) CUIVIPLE
14 Certificado de registro de deudores alimentarios REDAM

(representante legal) CUMPLE.
15 Copia Libreta Militar (aplica sélo para hombres entre 18 a 50

afios) del representante legal CUMPLE

Certificado de aportes parafiscales (en caso de expedicion por
16 | revisor fiscal incluir CC, TP y Antecedentes de Junta Central

de Contadores)

CUMPLE

17 | Experiencia del contratista CUMPLE
18 | Registro Unico de Proponentes CUMPLE
19 | Balances financieros CUMPLE
20 | Formato no lavado de activos (lo proporciona INNOVATECH) CUMPLE

Terminado el analisis anterior se evidencia que:

JULIAN ALBERTO RUIZ SANCHEZ

'FACTORES : T . SAS
Verificacion de la documentacion
aportada dentro de la oferta CUMPLE




2. Propuesta Econémica.
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Teniendo en cuenta que el interesado debia formular una Propuesta Econémica en
donde relacionara el valor de la propuesta para la ejecucion del objeto a contratar,
en las condiciones sefialadas en la Invitacion, el oferente propuso el siguiente valor:

JULIAN ALBERTO RUIZ SANCHEZ

OREE R T
DOCE MILLONES SETECIENTOS I
OFERTA ECON()M'CA SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS

SETENTA Y NUEVE PESOS
($12.768.779) MICTE

Descripcion de la entrega de la
oferta

De forma fisica en las Oficinas de
INNOVATECH el 10/01/2025

Por lo anterior, se asigna el siguiente calificativo asi:

! FACTORES

| JULIAN ALBERTO RUIZ SANCHEZ S.A.S.

VERIFICACION ECONOMICA

CUMPLE

3. Conclusion.

Una vez estudiadas las variables anteriores conforme a lo exigido en la Invitacion
Directa No. 2025-01-10-002 de 2025 y teniendo en cuenta que, conforme el manual
de contratacion, una vez evaluado las condiciones exigidas en la invitacion, se hace
necesario realizar la suscripcién de un contrato en razon a la experiencia y al precio
de la propuesta presentada por JULIAN ALBERTO RUIZ SANCHEZ S.A.S.

Para constancia, se firma el presente documento por el funcionario que intervino, el

dia 10/01/2025.

Redactor ¥ transcriptor: Julian Alberto Ruiz Sénchez — Abogado Contratista.
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